
 

FORSVARET 
Forsvarets høgskole 

 
  

 

Forsvarets høgskole (FHS) inviterer til å søke deltakelse på Totalforsvarskurs nr. 66/2026 i tidsrommet 5. 
til 9. januar 2026. Kurset var tidligere kjent som Informasjonskurset, den nye betegnelsen reflekterer i 
større grad kursets reelle innhold. 
 

 

Målet med kurset er å gi ledere og nøkkelpersonell i militær og sivil sektor en overordnet oppdatering om 
forsvars-, utenriks- og sikkerhetspolitiske spørsmål. Videre vil stats- og samfunnssikkerhet være sentrale 
temaer under kurset, med særlig vekt på Totalforsvaret i fred, krise og krig.  
 
Kursets pedagogiske modell bygger på foredrag, gruppedrøftelser og diskusjoner, og forutsetter at 
kursdeltakerne deltar aktivt. 
 
Kurset vil bli avholdt på Losby Gods, Losbyveien 270, 1475 Finstadjordet. Kursopplegget er intensivt, og 
vil gå ut over vanlig arbeidstid. Det gis ikke permisjoner under kurset; og FHS forutsetter at deltakerne er 
fristilt fra sitt daglige arbeid. 
 

 

Totalforsvarskurset tilbyr foredrag og orienteringer på et faglig høyt nivå. Den enkelte kursdeltaker 
forventes å bidra med kunnskap og erfaring fra sitt fagområde og virksomheten de representerer.  
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Sammensetningen av kursdeltakere skal sikre bred tverrsektoriell kompetanse og representasjon, med 
deltakere i sentrale roller i egen virksomhet. Søkerens tjenstlige og faglige behov for kurset må beskrives i 
påtegningen fra arbeidsgiver.  
 
Opptaksrådet vurderer kandidater i tråd med følgende kriterier: 

• Behov for kurset i nåværende eller tiltenkt rolle og funksjon 

• Virksomhetens betydning for samfunnssikkerhet og totalforsvar 

• Mangfold/diversitet blant deltakere og organisasjoner 

• Kompetanse til å bidra faglig under kurset 

• Representere bredde i offentlig sektor, næringsliv, politikk, media og frivillig sektor 

• Geografi 
 

 

FHS inviterer til å fremme relevante kandidater til Totalforsvarskurs nr. 66/2026 innen 15. oktober 2025.  
 
Søknadskjema sendes på e-post til: postmottak@mil.no  
 
Denne invitasjonen blir også sendt direkte til noen underlagte virksomheter i statsforvaltningen, i henhold 
til vedlagte adresseliste. Det forutsettes likevel at disse underlagte enhetene fremmer forslag om 
kandidater tjenestevei via deres respektive departement.  
 
Øvrige adressater, selskaper og virksomheter skal fremme sine kandidater direkte til FHS med påtegning 
og prioritering.  
 
Det vil bli tatt opp inntil 64 kursdeltakere med overvekt av deltakere fra sivil samfunnssektor. Dette er en 
utvidelse av antall kursdeltakere, og adressatene oppfordres til å aktivt spre invitasjonen i sine 
organisasjoner og til underliggende etater/avdelinger/medlemmer, samt nominere flere deltakere. 
 
For å nå de overordnede målene med kurset og få en representativ sammensetning av deltakere, tilligger 
det FHS å foreta den endelige prioriteringen av kursdeltakere.  
   
Søknader fremmes på vedlagte dobbeltsidige skjema. Det er ikke anledning til å gå utover oppsettet på to 
sider. Egne søknader og andre vedlegg vil ikke bli vurdert.  
 

 

Kursdeltakerne lønnes av den virksomhet den enkelte tilhører. Det er ikke kursavgift, men kursdeltakerne 
eller deres etat/organisasjon må selv dekke utgiftene til reise og opphold, og gjøre opp med hotellet før 
avreise. Utgiftene til opphold og forpleining er kr. 3 125,- pr. døgn. 
 
Eventuelle praktiske spørsmål sendes på epost til: fhs.tk@mil.no  

 

Vedlagt følger søknadsskjemaA og liste over adressaterB.  

   

Dag R. Aamoth 
Generalmajor 
Sjef Forsvarets høgskole 

  

 
Dokumentet er elektronisk godkjent, og har derfor ikke håndskreven signatur. 
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